

روایت راه اندازی کارگاه خیاطی از سوی مددجوی کرمانی

زن سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان با راه اندازی کارگاه خیاطی علاوه بر اشتغال خود توانسته زمینه اشتغال دو فرد نیازمند و جویای کار را نیز فراهم کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، خانم رستگاری کارش را با توکل به خدا، تلاش و پشتکار و تسهیلات دریافتی از کمیته امداد آغاز کرد و حالا ضمن توانمندی خود دو نفر از افراد جویای کار در کنار وی مشغولند و هزینه معاش خود و خانواده را تأمین می‌کنند و همه اینها نشان از همت بالا و عزم راسخ دارد که از آنها انسان‌هایی قوی و توانمند می‌سازد.

خانم رستگاری یکی از زنان سرپرست خانواری است که به کمک کمیته امداد توانمند شده و کارگاه خیاطی راه‌اندازی کرده است و امروز بدون اتکا به هیچ شخصی با دسترنج خود زندگی‌اش را اداره و برای چند نفر هم اشتغالزایی کرده است.

این مددجوی موفق می‌گوید: ۴۰ سال سن دارم و حدود ۱۶ سال است که به کار خیاطی مشغول هستم و ابتدا در کارگاه خیاطی شاگردی می‌کردم و پس از اینکه کار خیاطی را به خوبی یاد گرفتم چرخ خیاطی را خریداری و در منزل مشغول به کار کردم.

وی ادامه می‌دهد: با توجه به هزینه‌های زندگی و نوسانات قیمتی و مشکلات اقتصادی امکان توسعه طرح خود را نداشتم که این امر باعث شد به کمیته امداد مراجعه کنم و با مشاوره‌هایی که انجام شد، تصمیم گرفتم وام اشتغالزایی از کمیته امداد دریافت و کارم را گسترش دهم که سپس با مراجعاتی که به کمیته امداد داشتم و راهنمایی که از مشاورین حوزه اشتغال دریافت کردم مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه دریافت و کارگاه خیاطی راه اندازی کردم.

این کارآفرین موفق می‌افزاید: پس از دریافت وام از کمیته امداد تعدادی وسایل مورد نیاز با کار خیاطی را تهیه و شروع به کار کردم و پس از اینکه لوازم مورد نیازم در خیاطی تأمین شد، کار آموزش را هم شروع کردم و دو نفر به عنوان کارآموز در کارگاه خیاطی ام مشغول به کار شدند.

خانم رستگاری می‌گوید: در حال حاضر انواع پوشاک از جمله تولید پوشاک زنانه، بچه‌گانه و سایر تولیدات نظیر دوخت سرویس آشپزخانه، جهیزیه عروس و... در کارگاهم انجام می‌شود و خوشبختانه با حمایتی که از من شد کارم رونق گرفت و بازار فروش خوبی هم دارم و از این بابت از همراهی مسئولان کمیته امداد تشکر می‌کنم.

وی ادامه می‌دهد: برای گسترش تولیدات خود نیازمند یک وام دیگر هستم، به خاطر اینکه قیمت پارچه افزایش یافته و به همین علت توان تولید همه سفارشات را ندارم چون افزایش قیمت پارچه علاوه بر کاهش سفارشات باعث شده تولیدات دیگری نداشته باشم و این بزرگترین مشکل در کارم است.

این زن سرپرست خانوار موفق به زنان سرپرست خانوار توصیه کرد: زندگی شاید بعضی از اوقات بسیار سخت باشد، اما هیچگاه به بن بست نمی‌رسد و بایستی تلاش کرد. اگر من به عنوان یک زن سرپرست خانوار توانستم با همین وام مستقل شوم و روی پاهای خودم بایستم، پس دیگران هم می‌توانند این کار را انجام دهند البته در صورتی که فرصت اشتغال را برای خود فراهم آورند.